

< 15 * 3 * 6 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС-2

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	
ООО «УК Бастион»	по ОКПО	
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО	
ООО «Уют»	по ОКПО	
Стройка:		
Обслуживание жилого фонда		
Объект:		
Монтаж дворового освещения, ул. Энгельса 7, подъезды № 1, 2, 3.		

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата

Вид операции		Отчетный период	
Номер документа	Дата составления	с	по
03	Сентябрь 2021 год	01.09.2021	30.09.2021

**А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **28.661** тыс. руб.
 монтажных работ: **26.199** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.029** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **5.936** тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2021 Сметные цены+ФОТ_ремонтные работы по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России № 140/пр)".

№ поз.	Код норматива, Наименование, Единица измерения	Объем	Базисная стоимость за единицу			Базисная стоимость всего			Текущая стоимость всего		
			Всего	Осн. з/п	Эксп.	Всего	Осн. з/п	Эксп.	Всего	Осн. з/п	Эксп.
				Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п

< 15 * 3 * 6 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС-2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Ц08-02-401-01 Кабель двух-четырёхжильный сечением жилы до 16 мм2 с креплением накладными скобами, полосками с установкой ответвительных коробок, 100 м <i>Начисления: Н17= 2</i>	0.36	785.21	<u>490.82</u> 221.05	<u>73.34</u> 3.27	282.67	<u>176.69</u> 79.58	<u>26.40</u> 1.18	3 551	<u>2 814</u> 576	<u>162</u> 20
2.	С501-8183 Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией в поливинилхлоридной оболочке без защитного покрова ШВВП, напряжением 0,66 Кв, число жил - 2 и сечением 1,5 мм2, 1000 м	0.036	4 310.00	4 310.00		155.16	155.16		1 128	1 128	
3.	Ц08-03-596-05 Прожектор, отдельно устанавливаемый на кронштейне, установленном на опоре, с лампой мощностью 50 Вт, 100 шт. <i>Начисления: Н17= 2</i>	0.03	17 385.35	<u>3 471.07</u> 1 649.58	<u>12 264.70</u> 1 482.27	521.56	<u>104.13</u> 49.49	<u>367.94</u> 44.47	4 093	<u>1 659</u> 267	<u>2 167</u> 772
4.	С509-0758 Прожектор, примен., шт.	3	209.78	209.78		629.34	629.34		5 861	5 861	
5.	Ц08-03-575-01 Уставка фотореле, 1 шт. <i>Начисления: Н17= 2</i>	3	14.67	<u>14.04</u> 0.63		44.02	<u>42.13</u> 1.88		691	<u>671</u> 20	
6.	С509-0586 Фотореле SEN 26, шт.	3	259.05	259.05		777.15	777.15		1 378	1 378	
ИТОГО ПО АКТУ						2 409.90	<u>322.95</u>	<u>394.34</u>	16 702	<u>5 144</u>	<u>2 329</u>
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						2 409.90	<u>322.95</u>	<u>394.34</u>	16 702	<u>5 144</u>	<u>2 329</u>
. МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -						1 561.65			8 367		
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=95 - по стр. 1, 3, 5)						350.17			5 639		
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 1, 3, 5)						239.59			3 858		
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						2 999.66			26 199		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
. ВСЕГО ПО АКТУ						2 999.66				26 199	
справочно											
Материалы						1 692.60				9 230	
Оплата труда рабочих						322.95				5 144	
Эксплуатация машин						394.34				2 329	
в т. ч. оплата труда механизаторов						45.65				792	
Накладные расходы						350.17				5 639	
Сметная прибыль						239.59				3 858	
Стоимость механизмов (без ЗПМ)						348.69				1 537	
Компенсация НДС на машины						69.74				307	
Компенсация НДС на материалы						338.52				1 846	
Доля материалов в НР при УСН						59.95				965	
Компенсация НДС на долю мат. в НР при УСН						11.99				193	
Доля материалов в СП при УСН						35.94				579	
Компенсация НДС на долю мат. в СП при УСН						7.19				116	
ИТОГО Компенсация НДС при УСН						427.44				2 462	
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН						3 427.10				28 661	

Работу сдал:
Работу принял:

Директор ООО «УК «Бастيون»
Директор ООО «УК «Бастيون»
Начальник КТИ ООО «УК «Бастيون»
Инспектор КТИ ООО «УК «Бастيون»



Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Салагаева Н.Ю.
Маслов А.А.